

HALA Ejendomme ApS

Tåstrup Møllevej 12 B

4300 Holbæk

CVR-nummer 31493935

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Hans Christian Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

HALA Ejendomme ApS
Tåstrup Møllevej 12 B
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 31493935
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Hans Christian Rasmussen
Lars Kousgaard Poulsen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering, handel og udlejning af fast ejendom.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsjendommen er indregnet ud fra et afkastkrav på 6,25% og der er forudsat en inflationsrate på 1%. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommen. Ændring af afkastkrav med – 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK 740 før skat. Ændring af afkastkrav med + 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK 520 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke-tilfredsstillende.

Det forventes at egenkapitalen på sigt kan reetableres ved egen indtjening og kapitalvækst. Galaxe A/S har erklæret sig indforstået med fortsat at yde lån til sikring af den nødvendige likviditet til den løbende drift gældende frem til godkendelse af årsrapporten for 2018. Som følge heraf har selskabets ledelse valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-303.559	-140
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	94
	Resultat før finansielle poster	-303.559	-46
1	Finansielle indtægter	8.324	1
2	Finansielle omkostninger	-129.889	-96
	Resultat før skat	-425.124	-142
3	Skat af årets resultat	93.527	31
	Årets resultat	-331.597	-111
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-331.597	-111
	Resultatdisponering i alt	-331.597	-111
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
5	Investeringsejendomme	4.000.000	4.000
	Materielle anlægsaktiver	4.000.000	4.000
	Anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.785	104
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.978	13
	Udskudte skatteaktiver	3.334	0
	Andre tilgodehavender	279.684	336
	Periodeafgrænsningsposter	9.596	9
	Tilgodehavender	327.376	463
	Likvide beholdninger	1.216	13
	Omsætningsaktiver i alt	328.592	476
	Aktiver i alt	4.328.592	4.476

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-462.365	-131
	Egenkapital i alt	-337.365	-6
	Hensættelser til udskudt skat	0	90
	Hensatte forpligtelser	0	90
	Gæld til realkreditinstitutter	3.069.555	3.100
	Anden gæld	0	168
6	Langfristede gældsforpligtelser	3.069.555	3.268
	Gæld til realkreditinstitutter	28.800	27
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.939	61
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.312.335	966
	Anden gæld	181.329	70
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.596.402	1.124
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.665.957	4.482
	Passiver i alt	4.328.592	4.476
7	Usikkerhed om going concern		
8	Usikkerhed ved indregning og måling		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2017	2016
Note	Egenkapitalopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	-130.768	-20
	Årets overførte resultat	-331.597	-111
	Overført resultat	-462.365	-131
11	Egenkapital i alt	-337.365	-6

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	547	1
	Andre finansielle indtægter	7.777	0
	Finansielle indtægter i alt	8.324	1
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	43.659	32
	Andre finansielle omkostninger	86.230	64
	Finansielle omkostninger i alt	129.889	96
3	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-93.527	-31
	Skat af årets resultat i alt	-93.527	-31
4	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5	Investeringsejendomme		
	Kostpris 1. januar	3.714.040	3.714
	Kostpris 31. december	3.714.040	3.714
	Dagsværdiregulering 1. januar	285.960	192
	Årets dagsværdiregulering	0	94
	Dagsværdireguleringer 31. december	285.960	286
	Investeringsejendomme i alt	4.000.000	4.000
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.690.940	2.710

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

7 Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. 31. december 2017 overstiger selskabets aktiver med TDKK 337. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Galaxe A/S om tilførsel af nødvendig likviditet gældende frem til godkendelse af årsrapporten for 2018.

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets ejendom. Investeringsejendommen er indregnet ud fra et afkastkrav på 6,25%, det er fastsat på grundlag af det forventede lejeniveau. Ændring i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommen.

9 Eventualforpligtelser

Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger med TDKK 3.300. Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditorer er der givet pant i grunde og bygninger med TDKK 246. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2017 TDKK 4.000.

11 Egenkapital i alt

Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-462.365	-131
Egenkapital i alt i alt	-337.365	-6

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
